
OKULUMUZ 10.01.2014 TARİHİNDE AÇILDI. 
 

Okulumuz, Kahramanmaraş İl Özel İdaresi 2013 
Yılı yapım programı dahilinde Onikişubat İlçesi 
Yunus Emre Mahallesinde yapımı tamamlanarak 
10.01.2014 Tarih ve 149214 sayılı Kahramanmaraş 
Valiliğinin onayı ile "KOCATEPE 
İLKOKULU" olarak eğitim-öğretime açılmıştır.  

Okulumuz "KOCATEPE" ismini 26 Ağustos 
1922 tarihinde Başkomutan, Genel Kurmay 
Başkanı ve Cephe Komutanı Mustafa Kemal 

Atatürk´ün Büyük Taarruz sabahı Afyon Kocatepe´de taarruzu izlerken Etem TEM tarafından 
çekilen fotoğrafla tarihe bir belge olarak düşen ve Afyon KOCATEPE´nin Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk´le özdeşleşmesinden yola çıkılarak, Başkumandanlık Meydan Muharebesinin (Mustafa 
Kemal Atatürk´ün "Rum Sındığı" olarak adlandırdığı) sembolü haline gelen Afyon 
KOCATEPE´den gelmektedir.13 Aralık 2010 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan Valiler 
kararnamesiyle Kahramanmaraş Valiliğine atanmasıyla birlikte Eğitim-Öğretime verdiği destek, 
eğitim-öğretimin kalitesinin artırılması için, uygulamaya koyarak yakından takip ettiği projelerle 
şehrimizin eğitim-öğretimini en üst seviyelere çıkaran ve Kahramanmaraş´a kazandırdığı okullarla 
sınıf mevcutlarımızı Türkiye standartlarına yaklaştıran, şehrimizin tanıtımına büyük önem veren, 
Kahramanmaraş Valimiz Sayın Şükrü KOCATEPE´nin soyadından gelmesi ise okulumuz adına 
ayrı bir mana katmıştır. 

Okulumuzun logosunda bulunan Türk Bayrağımız: bağımsızlığımızı, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk´ün Afyon Kocatepe´deki fotoğrafı ise: Büyük Türk Milletinin yedi düvele karşı vermiş 
olduğu Milli Mücadelemizi, 2014 yılı; kuruluş yılımızı ve Kahramanmaraş; milli mücadelemizin ilk 
zaferini kazanan yiğit kahraman şehrin halkının yaşadığı ve ilk kurşununun Sütçü İmam tarafından 
atıldığı ilimizi, Onikişubat ise; kahramanlıkları sınırları aşan ve tarihe altın harflerle yazılan, 
destanlaşan Onikişubat ruhunun yaşatıldığı ilçemizi simgelemektedir.  

Okulumuz 14 derslik, 2 anasınıfı, 1 Fen ve Teknoloji Laboratuarı, 1 Müdür odası, 1 Müdür 
yardımcısı odası, 1 Öğretmenler odası, 1 Memur odası ve 1 Çok Amaçlı Salondan oluşan 
bölümleriyle eğitim-öğretime başlamıştır. 

Okulumuzun giriş zemininde "GÖNÜL DOSTLARI SOKAĞI",1.Katta "ŞAİR&YAZARLAR 
SOKAĞI" ve 2.Katta "12 ŞUBAT SOKAĞI" bulunmaktadır. Sokaklarımızda adından da 
anlaşılacağı üzere şehrimizde yetişmiş gönül erbaplarının, kalem üstatlarının ve yiğit, kahraman 
şehit ve gazilerimizin tanıtıldığı mekanlar düzenlenmiştir. 

Biz "KOCATEPE İLKOKULU" kurumu çalışanları olarak 2023 ve 2071 Türkiye´sinin 
nesillerini milli ve manevi değerlerimizle donanmış,  gücünü köklü Türk tarihinden alan, bayrağına, 
ülkesine sevdalı bireyler olarak yetiştirirken, onların model şahsiyet olarak alabileceği 
değerlerimizle birlikte büyümeleri için bu sokaklarımızı oluşturduk. 

Okulumuzda merkezi şehir içme suyu kullanılmakta, okulumuz kalorifer sistemi ile ısınmakta olup 
yakıt olarak doğalgaz kullanılmaktadır. 

Okulumuz 2013/2014 Eğitim-Öğretim yılı 2.Döneminde açılmış olup, Anasınıfı, 1.sınıf ve 2. 
sınıflardan dörder şube, 3. ve 4. sınıflardan üçer şube toplam 18 şubedir. İlkokul 1.2.3.4.sınıflar 
normal eğitim, anasınıfı ikili eğitim yapılmak suretiyle eğitim öğretime devam etmektedir. 
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